
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA  

AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4700 — FAX (27) 3258-4724 
CEP: 29680-000 — JOÃO NEIVA/ES — CNP.): 31.776.479/0001-86 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

SEMAD - EDITAL NI2  003/2019 

CONVOCAÇÃO N2  03/2019  

A Prefeitura Municipal de João Neiva, Secretaria de Administração (SEMAD), 

através da Comissão Organizadora deste processo, designada pela Portaria 

Municipal n211.253/2019,  nos termos das Lei Municipal n2  3.100/2018 e demais 

legislações pertinentes. 

Considerando a necessidade, em conformidade com o interesse publico 

resolve: 

DIVULGAR a CONVOCACAO N2 03/2019, do Processo Seletivo Simplificado n2 

003/2019, em conformidade com 0 DECRETO N2  7.013, de 11 de setembro de 2019. 

. Fica o candidato abaixo descrito, convocado a comparecer na Secretaria 

Municipal de Administração — SEMAD, sala 02 "Comissões Especiais",  Térreo 

sede da Prefeitura, no dia 11/9/2019 (sexta feira), às 13 horas, na Av. 

Presidente Vargas n° 157 Centro João Neiva/ES. 

CARGO: MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS 

N2 INSCRIÇÃO 

N2  DE ORDEM 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME DO CANDIDATO 

036 1°. JULIANO BEDONI 

João Neiva, 10 de outubro de 2019 

Marcos Antônio do Nascimento 

Presidente da Comissão Organizadora/Portaria n2  11.253/2019 


	Page 1

